1

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с.Старосубхангулово, ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий главы Администрации

муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан

В соответствии со статьями 77,78,80 Трудового кодекса Российской

Федерации, с  пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 13 статьи  22  Устава муниципального района Бурзянский район РБ, Совет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

- принять  отставку  главы Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Ахмедьянова Динира Асгатовича

по  собственному  желанию  29  мая  2014 года.

Председатель Совета
муниципального района                     Т.Т. Киньябаев

с.Старосубхангулово

«30»   мая  2014 г.

№ 3-17/168